[image: ]
ДОГОВОР О ПРОДАЖЕ
щитового домика

	г. _______________
	«____» ______________ _____ г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Я, гр. ________________________________________________, продал(а) гр. ________________________________________________ щитовой дом, принадлежащий мне на основании чека №________ от «___» _____________ ____ г., выданного лесоторговым складом г. ________________________ области, и мансарду к щитовому дому, принадлежащую мне на основании квитанции № ________ от «___» _____________ ______г. выданной ________________________________________________.
2. Указанный щитовой дом гр. ________________________________________________ продает гр. ________________________________________________ за ________ рублей, а мансарду к щитовому дому за ________ рублей, всего на общую сумму ________ рублей, которые гр. ________________________________________________ уплачивает гр. ________________________________________________ при подписании настоящего договора.
3. До настоящего договора щитовой дом и мансарда никому не проданы, не заложены, в споре и под запрещением (арестом) не состоят.
4. Расходы по заключению настоящего договора уплачивает гр. ________________________________________________.
5. Экземпляр настоящего договора хранится в делах ________________________ нотариальной конторы по адресу: ул. ________________________, д. №________, экземпляр выдается гр. ________________________________________________ и экземпляр – гр. ________________________________________________.

ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ СТОРОН

	Продавец
Регистрация:
Почтовый адрес:
Паспорт серия:
Номер:
Выдан:
Кем:
Телефон:
	Покупатель
Регистрация:
Почтовый адрес:
Паспорт серия:
Номер:
Выдан:
Кем:
Телефон:

ПОДПИСИ СТОРОН

	Продавец _______________
	Покупатель _______________

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ _____ года настоящий договор удостоверен мной, ________________________ нотариусом ________________________________________________.
Договор подписан в моем присутствии, личность сторон установлена, их дееспособность проверена. Текст договора прочитан вслух.
Зарегистрировано в реестре за № ________
Взыскано по тарифу: ________ рублей.
Нотариус: ________________________

https://pomosch-yurista.ru/
image1.png
Momouupb Opucta

BecnnatHo | Ownaiti | Mo Tenedory